

Sammanträdesdatum  
2016-08-22

Ärende nr.  
6.7

Handläggare  
Lars Erik Gustafson  
Tel 031-368 43 16

Marita Kärnstrand  
Tel 031 - 368 44 30

Styrelsen  
Got Event AB

## **Framställan till Stadshus AB om kapitaltillskott - Enkelt avhjälpna hinder**

Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta

- att hemställa till Stadshus AB om kapitaltillskott på 2,6 mkr fördelat på 1,3 mkr för 2016 samt 1,3 mkr för 2017 avseende arbetet med Enkelt avhjälpna hinder
  
- att hemställa till Stadshus AB om kapitaltillskott på ytterligare 2,0 mkr för 2017 avseende det fortsatta arbetet med Enkelt avhjälpna hinder

### *Ekonomiska konsekvenser*

Got Event har under ca 10 år arbetat med att åtgärda Enkelt avhjälpna hinder inom mycket begränsade budgetramar på 0,2 - 0,5 mkr per år. För att fram till 2018 kunna tillgodose kommunfullmäktiges mål och åtgärda resterande hinder erfordras nu ett kapitaltillskott.

Enligt kommunstyrelsens beslut i vårens kompletteringsbudget 2016 hemställer Got Event nu till Stadshus AB om erforderligt kapitaltillskott. Mot bakgrund av att åtgärderna förskjutits i tid kan nu kapitaltillskottet begränsas till 1,3 mkr för 2016 medan däremot en ekonomisk ram på 3,3 mkr erfordras för 2017, varav 2,0 mkr tillkommer då året 2017 nu inkluderas i sin helhet.

### *Barnperspektivet*

Ärendet bedöms inte medföra några specifika effekter inom barnperspektivet.

### *Jämställdhetsperspektivet*

Ärendet bedöms inte medföra några specifika effekter inom jämställdhetsperspektivet.

### *Mångfaldsperspektivet*

Huvudsyftet med samtliga åtgärder är att bygga om och anpassa Got Events arenor så att de tillgodoser regelverket EAH (HIN) avseende tillgänglighet. Utifrån Göteborgs ambition ”Hållbar stad - öppen för världen” ska även Göteborgs arenor enkelt och tryggt kunna besökas av personer med någon form av funktionsvariation.

### *Miljöperspektivet*

Ärendet bedöms inte medföra några specifika effekter inom miljöperspektivet.

### *Omvärldsperspektivet*

Åtgärderna ska möjliggöra för alla att kunna besöka evenemang och verksamheter i Göteborgs arenor. Därigenom stärks arenornas konkurrenskraft och attraktivitet för såväl arrangörer som besökare.

### Ärendet

I vinterns kompletteringsbudget för 2016 beslutade Kommunstyrelsen att tilldela Got Event 2,6 mkr för arbetet med att åtgärda Enkelt avhjälpna hinder. Beslutet återtogs i vårens kompletteringsbudget på grund av att medlen skulle tas ur Utvecklingsfonden och detta blev en olämplig hantering. I samma beslut bemyndigades därför Stadshus AB att vid behov lämna motsvarande kapitaltillskott till Got Event AB.

I budget 2016 avsatte Kommunfullmäktige 20 mkr för att bidra till arbetet med Enkelt avhjälpna hinder. Medlen skulle tas ur Utvecklingsfonden.

Stadsledningskontoret och fastighetskontoret tog i samverkan med berörda förvaltningar samt Got Event AB fram ett förslag till fördelning av medlen. I vinterns kompletteringsbudget beslutade kommunstyrelsen att Got Event AB skulle tilldelas 2,6 mkr för åtgärder under 2016.

I vårens kompletteringsbudget återtog kommunstyrelsen sitt beslut om att tilldela Got Event 2,6 Mkr. Eftersom medlen skulle tas ur Utvecklingsfonden blev detta en olämplig hantering. I samma beslut bemyndigade kommunstyrelsen istället Stadshus AB att vid behov lämna ett kapitaltillskott till Got Event AB med 2,6 Mkr för 2016.

Got Event avser att så långt det är motiverat åtgärda samtliga Enkelt avhjälpna hinder under perioden 2016-18 i enlighet med kommunfullmäktiges mål för mandatperioden. För år 2016 planerades åtgärder för 2,6 mkr. Till följd av att beslutsprocessen beträffande kapitaltillskottet dragit ut på tiden har genomförandearbetet ännu inte kunnat startas varför endast halva summan kommer att kunna upparbetas under hösten 2016 under förutsättning att positivt besked beträffande kapitaltillskottet lämnas från Stadshus AB senast i september 2016.

Arbetet planeras ske i ett sammanhållet kontinuerligt arbete fram till 2018 varför den andra delen av det sökta bidraget för 2016 nu avses upparbetas i direkt följd under vintern och våren 2017. Av praktiska genomförandeskäl och för att skapa

en god framförhållning hemställs här också att Stadshus AB nu tar ställning till vårt behov av kapitaltillskott på ytterligare 2,0 mkr för åtgärder under hösten 2017. Sammantaget erfordras således för år 2017 ett kapitaltillskott på 3,3 mkr för att åtgärda Enkelt avhjälpna hinder.

Åtgärderna avser kontrastmarkeringar i trappor och på glasdörrar samt förlängning av ledstänger, kompletteringar och ombyggnader av toaletter, dörröppnare, skyltsättning m.fl. åtgärder som karaktäriseras Enkelt avhjälpna hinder. Behovet av åtgärder har framkommit i tillgänglighetsinventeringar som i dagsläget utförts i sex av Got Events åtta arenor. De två resterande arenorna kommer att inventeras under 2017 och åtgärdas under 2017-18. Inventeringarna har utförts enligt den metodik som överenskommits i samarbetet med fastighetskontoret och redovisningen är gjord enligt Västra Götalandsregionens tillgänglighetsdatabas TD 2.0.

## GOT EVENT AB

Lotta Nibell  
VD

Marita Kärnstrand  
Chef Ekonomi & Administration

Lars Erik Gustafson  
Utvecklingschef